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Data

28-05-2021

28-05-2021

28-05-2021

28-05-2021

28-05-2021

28-05-2021

Czas od - do
(g.lek.)

7:00 - 14:30
(10)

7:00 - 14:30
(10)

8:15-10:30
(3)

10:45-13:00
(3)

13:15-15:30
(3)

15:45 - 18:00
(3)

Nazwa

Podstawowa opieka
zdrowotna- zajecia
praktyczne

Podstawowa opieka
zdrowotna- zajecia
praktyczne

Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne - zajecia
praktyczne

Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne - zajecia
praktyczne

Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne - zajecia
praktyczne

Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne - zajecia
praktyczne

Grupa

ZP22/PIEL L/s/zj/2019/Stac

ZP16/PIEL L/s/zj/2019/Stac

ZP8/PIEL L/CSM/s/zj/2019/
Stac

ZP8/PIEL L/CSM/s/zj/2019/
Stac

ZP9/PIEL L/CSM/s/zj/2019/
Stac

ZP9/PIEL L/CSM/s/zj/2019/
Stac

Wyktadowca

magister Hanna
Magdziarz

magister Justyna
Pobocha

dr n. med. Barbara
Lelonek

dr n. med. Barbara
Lelonek

dr n. med. Barbara
Lelonek

dr n. med. Barbara
Lelonek

Sala

Przych. ZDROWIE
Centrum
Medyczne
"ZDROWIE"

POZ Zagnanhsk
Samorzadowy
Zespot Osrodkow
Zdrowia w
Zagnansku

816 OSCE A

816 OSCE A

816 OSCE A

816 OSCE A

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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Data

29-05-2021

29-05-2021

29-05-2021

29-05-2021

29-05-2021

29-05-2021

30-05-2021

30-05-2021

30-05-2021

Czas od - do
(g.lek.)

7:00 - 14:30
(10)

8:00 - 10:00
(2.67)

8:15-10:30
(3)

10:45-13:00
(3)

13:15-15:30
(3)

15:45 -18:00
(3)

9:00 - 10:30
(2)

10:45 - 12:15
(2)

10:45 - 12:15
(2)

Nazwa

Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne - zajecia
praktyczne

Egzamin - dr A. Cieslik
Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne - zajecia
praktyczne

Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne - zajecia
praktyczne

Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne - zajecia
praktyczne

Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne - zajecia

praktyczne

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Grupa

ZP1/PIEL L/s/zj/2019/ Stac

PIEL L/s/zj/2019/ Stac

ZP10/PIEL
L/CSM/s/zj/2019/Stac

ZP10/PIEL
L/CSM/s/zj/2019/Stac

ZP11/PIEL L/CSM/s/zj/2019
Stac

ZP11/PIEL L/CSM/s/zj/2019
Stac

AP2/PIEL L/s/zj/2019/ Stac

AP1/PIEL L/s/zj/2019/ Stac

AP2/PIEL L/s/zj/2019/ Stac

Wyktadowca

magister Edyta Korus

dr n. med. Aleksandra
Ciesdlik

dr n. med. Barbara
Lelonek

dr n. med. Barbara
Lelonek

dr n. med. Barbara
Lelonek

dr n. med. Barbara
Lelonek

magister Martyna
Piwonska

magister Katarzyna
Stefanska

magister Martyna
Piwonska

Sala

urologia Cz.G.

Szp.CZ. Géra

627 A

816 OSCE A

816 OSCE A

816 OSCE A

816 OSCE A

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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Data

30-05-2021

30-05-2021

30-05-2021

30-05-2021

Czas od - do
(g.lek.)

12:30 - 14:00
(2)

14:15 - 15:45
(2)

16:00 - 17:30
(2)

17:45 - 20:00
(3)

Nazwa

Jezyk angielski

Anestezjologia i

Grupa

AP1/PIEL L/s/zj/2019/ Stac

PIEL L/s/zj/2019/ Stac

pielegniarstwo w zagrozeniu

zycia

Anestezjologia i

PIEL L/s/zj/2019/ Stac

pielegniarstwo w zagrozeniu

zycia

Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne

PIEL L/s/zj/2019/ Stac

Wyktadowca

magister Katarzyna
Stefanska

magister Edyta
Dziewiecka

magister Edyta
Dziewiecka

magister Edyta Korus

Sala

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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